
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 45 del
' H'1ÎHL ?…

Oggetto: Selezione pubblica, per soli titoli per la formulazione di graduatoria valida per eventuali
assunzioni atempo determinato di personale Infermiere, Area dei Professionisti della Salute e dei
Funzionari— Approvazione graduatoria parziale definitiva

Proposta N° AA del/l_i°i ZO&L,

STRUTTURA PROPONENTE
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Chiara Caponetto

C \oJîa… uw:H3

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(don. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A. 1/2023 e prorogato con DA. n. 28/2023 e
successiva proroga con D.A. n. 32/2023 del 27/10/2023)

con l‘assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/10/2021 con la quale si è proceduto a prendere atto del

Decreto Assessoriale n. 992/2021 del 30 settembre 2021: adozione definitiva della dotazione

organica e della programmazione triennale 2021-2023 dell’ARNAS Garibaldi;

Vista la deliberazione n. 918 del 31 Agosto 2023 avente ad oggetto: “Nota assessoriale prot.

n.43887 del 4 agosto 2023. Modifica deliberazione n. 588 del 30 maggio 2023 ed aggiornamento

del Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 2023-2025”;

Vista la deliberazione n. 1030 del 09/11/2020 con la quale è stato adottato il Regolamento

Aziendale disciplinante le procedure finalizzate alla instaurazione di rapporti di lavoro di

dipendenza e collaborazione;

Vista la deliberazione n. 1047 del 13/11/2020, integrata e parzialmente modificata con

deliberazione n° 1193 del 25/10/2021, con la quale si è proceduto ad approvare i criteri di

valutazione titoli, per la formulazione di graduatorie, per titoli, valide per eventuali assunzioni a

tempo determinato dei diversi profili professionali del Comparto;

Visto il D.P.R. n. 220 del 27/03/01 e successive modifiche e integrazioni;

Visto il CCNL Comparto Sanità del 2/11/2022;

Vista la deliberazione n. 812 del 20/07/2023 con la quale è stata indetta la selezione

pubblica, per soli titoli, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a

tempo determinato di personale Infermiere, Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato in data 21/07/2023 sull’albo pretorio online

dell’Azienda, con scadenza del termine di presentazione delle domande al 10/08/2023;

Vista la deliberazione n. 1206 del 27/11/2023 di approvazione della graduatoria prowisoria;



Che con nota prot n.° 20950 del 29/11/2023 è stata richiesta - pena decadenza - disponibilità

all’accettazione dell’eventuale assunzione ai candidati classificati dalla posizione Il. 1 alla posizione

Il. 50, con riscontro da presentare entro il termine di giorno 08/12/2023;

Considerato che entro il termine indicato non hanno manifestato formale disponibilità

all’accettazione dell’eventuale assunzione e, pertanto, sono da ritenere decaduti automaticamente

con esclusione dalla graduatoria i seguenti candidati: Primo Mario (posizione n. 3 della graduatoria

provvisoria), Bojoga Monica (posizione 11. 12 della graduatoria provvisoria), Dalò Ambrogio

(posizione n. 13 della graduatoria provvisoria), Kollikolavil Ansamma Thomas (posizione n. 14

della graduatoria provvisoria), Censabella Alessia (posizione Il. 15 della graduatoria prowisoria),

Iurato Maria (posizione 11. 18 della graduatoria provvisoria), Pacelli Donato (posizione n. 21 della

graduatoria provvisoria), Di Gregorio Fabiola (posizione n. 22 della graduatoria prowisoria), Iurato

Antonino (posizione n. 24 della graduatoria provvisoria), Paladino Agata Pamela (posizione n. 26

della graduatoria provvisoria), Bordenica Alessia (posizione n. 27 della graduatoria provvisoria),

Guglielmino Rosa Alba (posizione n. 31 della graduatoria provvisoria), Battaglia Giuseppe

(posizione n. 32 della graduatoria provvisoria), Spadaro Giovanni (posizione n. 33 della graduatoria

provvisoria), Cambria Stellario (posizione n. 34 della graduatoria provvisoria), Motta Rossella

Loredana (posizione n. 35 della graduatoria provvisoria), Trovato Rino Venerino (posizione n. 36

della graduatoria provvisoria), Ciscardi Gaetano (posizione n. 37 della graduatoria provvisoria),

Talarico Massimo (posizione 11. 38 della graduatoria provvisoria), Signorelli Alessia (posizione 11.

41 della graduatoria provvisoria), Celano Giorgia Paola (posizione n. 44 della graduatoria

provvisoria), Granuzzo Giovanna (posizione n. 46 della graduatoria provvisoria), Scammacca

Simone (posizione n. 49 della graduatoria provvisoria), Di Dio Mariarita (posizione n. 50 della

graduatoria provvisoria);

Che con note prot. n. 22187 del 19/12/2023 e n. 22188 del 19/12/2023 sono stati convocati

presso gli uffici di questa ARNAS i candidati che, con precedente comunicazione hanno

manifestato disponibilità all’accettazione dell’eventuale assunzione, al fine di procedere alla



verifica del possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati dai medesimi nelle rispettive istanze di

partecipazione;

Che nelle predette note di convocazione si specificava, tra l’altro, che in caso di mancata

presentazione nel giorno e ora indicati per la verifica o in assenza di comunicazione per mezzo peo

entro la stessa data, sarebbero stati considerati rinunciatari;

Considerato che, all’esito delle richiamate verifiche, i candidati Rupil Alessandro (posizione

n. 19 della graduatoria provvisoria), Sparaino Luciana (posizione n. 28 della graduatoria

provvisoria), Giordano Aldo (posizione n. 29 della graduatoria provvisoria), Pensante Cinzia

(posizione n. 39 della graduatoria provvisoria) e Guastella Giuseppe (posizione n. 47 della

graduatoria provvisoria) non sono risultati presenti in sede di verifica, né hanno prodotto i loro

documenti e titoli a mezzo pec entro la data stabilita per la sopra citata verifica e pertanto devono

essere considerati rinunciatari;

Che, sulla base della documentazione prodotta, si è proceduto alla conferma e/o

rideterminazione dei punteggi attribuiti ai restanti n. 21 candidati sottoposti a verifica;

Che, all’esito delle predette verifiche, n. 7 candidati hanno totalizzato un punteggio inferiore

al primo candidato non sottoposto a verifica della graduatoria provvisoria e, pertanto, vengono

ricollocati in posizioni inferiori, ovvero oltre la posizione n. 51 della predetta:

Ritenuto, pertanto, di dover procedere all’approvazione della graduatoria parziale definitiva,

come risultante a seguito delle verifiche, di cui all’allegato n. 1 alla presente deliberazione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:



- Approvare la graduatoria parziale definitiva relativa alla selezione pubblica, per soli titoli,

per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di

personale Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, indetta con

deliberazione n. 812 del 20/07/2023 limitatamente alle posizioni verificate nn 1-14, di cui

all’Allegato n. 1 alla presente deliberazione;

- disporre che la stessa venga pubblicata all’albo pretorio e sulla pagina dedicata alle

selezioni a tempo determinato del sito internet dell’ARNAS;

- munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

ALLEGATO (PARTE INTEGRANTE): GRADUATORIA PARZIALE DEFINITIVA

Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Gaetana Bonanno

***

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale



DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:

- Approvare la graduatoria parziale definitiva relativa alla selezione pubblica, per soli

titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei

Funzionari, indetta con deliberazione n. 812 del 20/07/2023 limitatamente alle posizioni

verificate nn 1-14, di cui all’Allegato n. 1 alla presente deliberazione.

- Disporre che la stessa venga pubblicata all’albo pretorio e sulla pagina dedicata alle

selezioni a tempo determinato del sito internet dell’ARNAS.

- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

ALLEGATO (PARTE INTEGRANTE): GRADUATORIA PARZIALE DEFINITIVA

Il Direttore Ammini rativo

til…wèjgb )… èn
…



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

&imrnediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

5. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



INDIZIONE AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA
VALIDA PER

EVENTUALI ASSUNZIONI, A TEMPO DETERMINATO, DI PERSONALE INFERMIERE, AREA DEI
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI.

CUTO MARTINA 04/03/1988

FURNARI ANNALISA 06/04/1973

VASTA SALVATORE 22/09/1966

VALENTI YLENIA 16/05/1984

MOSCA ALESSANDRO 09/09/1983

PANASSIDI PATRIZIA 16/03/1968

FODL'LU VIOLETTA 30/06/1972

POLLA VALERIA STEFANIA 08/11/1972

ASSONE GIUSEPPE 27/12/1993

MAIORANA FILIPPO ARTURO 22/09/1983

ARALLA GIULIA 21/06/1989

MONACO JENNIFER 01/02/1994

SCILTO PATRIZIA 12/12/1967

CASSARA' NOEMI 19/10/1986

oeuou.;>wu—2

Pagina 1 di l


